ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2014 г. 243

О направлении остатков
средств бюджета города
Гродно на 1 января 2014 года

 На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Направить остатки средств бюджета города Гродно,

образовавшиеся на 1 января 2014 г., в сумме 2 224 200,0 тысячи рублей на

приобретение акций и регистрации сделок с ними открытого

акционерного общества «Гродненская обувная фабрика «Неман», с

последующим восстановлением 2 222 000,0 тысячи рублей в 2014 году из

областного бюджета.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 г.

Председатель                                                                      А.А. Никитин